СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(III   СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

28.02.2017г.
         №47
О внесении изменений в  бюджет МО «Коровинский сельсовет» на 2017 год и на  плановый  период 2018 и 2019 годов.
  На основании Устава муниципального образования «Коровинский сельсовет» Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести в Решение от 30.12.2016 г. № 44  «О бюджете муниципального образования на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1  бюджета  муниципального образования «Коровинский сельсовет»  в доходной части заменить на 2017 год сочетание 4 025 600 рублей 00 копеек на  4 444 610 рублей 00 копеек; на 2018 год заменить сочетание 4 282 550 рублей 00 копеек на  4 073 720 рублей 00 копеек; на 2019 год заменить сочетание 4 437 950 рублей 00 копеек на  4 355 980 рублей 00 копеек.

1.2. В расходной заменить на 2017 год сочетание 4 025 600 рублей 00 копеек на  4 444 610 рублей 00 копеек; на 2018 год заменить сочетание 4 282 550 рублей 00 копеек на  4 073 720 рублей 00 копеек; на 2019 год заменить сочетание 4 437 950 рублей 00 копеек на  4 355 980 рублей 00 копеек..

1.3. Произвести изменения бюджетных ассигнований по доходам на 2017 год в сумме

+419 010 рублей 00 копеек: на 2018 год в сумме -208 830 рублей 00 копеек: на 2019 год в сумме -81 970 рублей 00 копеек:

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированный бюджет субъектов Российской Федерации

2017 г.:

 -100 1 03 02230 01 0000 110 Всего: -269,70

1 кв. 2017  -269,70

2018г.:

-100 1 03 02230 01 0000 110 Всего: +444,46

1 кв. 2018  +444,46

2019г:

-100 1 03 02230 01 0000 110 Всего: +254,92

1 кв. 2019  +254,92

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированный бюджет субъектов Российской Федерации

2017 г.:

-100 1 03 02240 01 0000 110 Всего: +164,84

1 кв. 2017  +164,84

2018г.:

-100 1 03 02240 01 0000 110 Всего: -100,08

1 кв. 2018  -100,08

2019г:

-100 1 03 02240 01 0000 110 Всего: +56,24

1 кв. 2019  +56,24

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ, зачисляемые в консолидированный бюджет субъектов Российской Федерации

2017 г.:

-100 1 03 02250 01 0000 110 Всего: +74,36

1 кв. 2017  +74,36

2018г.:

-100 1 03 02250 01 0000 110 Всего: -468,86

1 кв. 2018 -468,86

2019г:

-100 1 03 02250 01 0000 110 Всего: -262,60

1 кв. 2019  -262,60

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин

2017 г.:

-100 1 03 02260 01 0000 110 Всего: +449,51

1 кв. 2017  +449,51

2018г.:

-100 1 03 02260 01 0000 110 Всего: -84,35

1 кв. 2018  -84,35

2019г:

-100 1 03 02260 01 0000 110 Всего: -130,53

1 кв. 2019  -130,53

1.4. Произвести изменения бюджетных ассигнований по расходам на 2017 год в сумме

+419 010 рублей 00 копеек: на 2018 год в сумме -208 830 рублей 00 копеек: на 2019 год в сумме -81 970 рублей 00 копеек:

2017 г.:

Муниципальная программа «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области на 2015-2020 годы»:

 113 0409 1200394020 244 225  Всего: +419,01

1 кв. 2017  +419,01

2018г.:

Содержание дорог: 113 0409 1200394020 244 225  Всего:-208,83

1 кв. 2018  -208,83

2019г:

Содержание дорог: 113 0409 1200394020 244 225  Всего:-81,97

1 кв. 2018  -81,97

          1.7. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

          1.8.Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

          1.9. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению.

          2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                 Г.А. Поляков

Разослано: в дело-3 , администрацию района, прокуратуру, финансовый отдел, бухгалтерия.